
 ** LES 100 TOURS 2022** CIRCUIT DES ECUYERS
TROPHEE CLASSIC RACING ANNONCES

Libres Roulage Régularité
Historique de la séance
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afc micro 33.(0)1.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 DIDIER Pascal (Rg=1)

Pass 9 50:50.60

Pass 13 53:18.82 1 2:28.22 *

Pass 17 55:38.17 2 2:19.35 **

Pass 25 1:10:45.36 3 15:07.19

Pass 26 1:13:00.63 4 2:15.27 **

Pass 36 1:21:21.61 5 8:20.98

Pass 40 1:23:44.80 6 2:23.19

Pass 44 1:25:57.08 7 2:12.28 **

Pass 47 1:28:11.37 8 2:14.29

Pass 50 1:30:24.16 9 2:12.79

Pass 54 1:32:36.54 10 2:12.38

Pass 58 1:34:48.17 11 2:11.63 **

Pass 62 1:37:00.09 12 2:11.92
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No 20 PERSYN Dominique / VERCAMER Julien

Pass 3 45:35.93

Pass 6 48:22.54 1 2:46.61 **

Pass 10 51:02.22 2 2:39.68 *

Pass 14 53:36.97 3 2:34.75 *

Pass 18 56:06.22 4 2:29.25 *

Pass 21 58:32.31 5 2:26.09 *

Pass 24 1:01:00.26 6 2:27.95

Pass 35 1:21:21.03 7 20:20.77

Pass 41 1:23:50.21 8 2:29.18

Pass 45 1:26:17.55 9 2:27.34

Pass 48 1:28:43.03 10 2:25.48 *

Pass 52 1:31:09.43 11 2:26.40

Pass 56 1:33:36.98 12 2:27.55

Pass 60 1:36:01.10 13 2:24.12 *

Pass 83 1:51:10.54 14 15:09.44

Pass 84 1:53:27.61 15 2:17.07 *

Pass 86 1:55:42.82 16 2:15.21 *
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No 28 CALIFANO Mario (Rg=5)

Pass 59 1:35:01.21

Pass 64 1:37:39.77 1 2:38.56 *

Pass 70 1:40:13.65 2 2:33.88 *

Pass 74 1:42:44.44 3 2:30.79 *

Pass 78 1:45:15.71 4 2:31.27



TROPHEE CLASSIC RACING ANNONCES
Libres Roulage Régularité
Historique de la séance

AFC Micro Page 4/8 Le 19/06/2022 à 19:21
afc micro 33.(0)1.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 59 LEWEURS Axel (Rg=8)

Pass 43 1:25:54.50

Pass 67 1:39:38.88 1 13:44.38 *

Pass 87 1:56:18.23 2 16:39.35
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No 62 PACHECO Herculano (Rg=6)

Pass 32 1:18:59.70

Pass 37 1:21:42.02 1 2:42.32 *

Pass 42 1:24:18.97 2 2:36.95 *

Pass 46 1:26:53.37 3 2:34.40 *

Pass 49 1:29:26.40 4 2:33.03 *

Pass 53 1:31:57.80 5 2:31.40 *
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No 67 CLORENNEC Bertrand / DECLERCK

Pass 27 1:13:16.61

Pass 51 1:30:59.00 1 17:42.39 *

Pass 55 1:33:34.36 2 2:35.36 *

Pass 61 1:36:06.68 3 2:32.32 *

Pass 65 1:38:42.62 4 2:35.94

Pass 89 1:57:00.64 5 18:18.02
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No 73 DE NAZELLE Vivien / DE NAZELLE

Pass 4 47:20.80

Pass 7 49:49.01 1 2:28.21 **

Pass 11 52:12.90 2 2:23.89 **

Pass 15 54:33.34 3 2:20.44 **

Pass 19 56:51.77 4 2:18.43 **

Pass 22 59:11.16 5 2:19.39

Pass 29 1:15:44.49 6 16:33.33

Pass 30 1:18:10.72 7 2:26.23

Pass 33 1:20:32.94 8 2:22.22

Pass 38 1:22:53.33 9 2:20.39

Pass 68 1:39:39.74 10 16:46.41

Pass 73 1:42:13.80 11 2:34.06

Pass 76 1:44:34.60 12 2:20.80

Pass 79 1:46:57.30 13 2:22.70

Pass 82 1:49:20.00 14 2:22.70
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No 536 GANZIN William / BARBARIN Guillaume

Pass 57 1:34:47.03

Pass 63 1:37:03.03 1 2:16.00 *

Pass 66 1:39:19.32 2 2:16.29

Pass 71 1:41:32.87 3 2:13.55 *

Pass 75 1:43:49.23 4 2:16.36

Pass 85 1:54:04.87 5 10:15.64

Pass 88 1:56:18.86 6 2:13.99


